Ex Criptis pulsu Campanarum et Marsupiali nihil

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 3 denarii 23*

9^o Pro Casu insufficientis proventus Ecclesiae provideret localis Communitas si animorum promptitudini responderet facultas domestica.

10^o Domus Parochialis nulla

11^o Ex fundis nihil, quia nullos eidem Dominatus Terrestris hactenus contulit

Ex gramine, agris, eorumque fructibus puta Tritico Siligine hordeo, avena, pisis nihil, siquidem nec prata, nec agri ulli qui ad Parochiam pertinerent reperirentur.

Reliquorum aequi nihil

A Parochianis in parata nihil

In Natura Tritici, Siliginis, hordei nihil

Avenae metretas 11 singula a denariis 30 constituit *florenos 5 denarios 30*

Reliquorum nihil

Summa Proventuum fixorum *floreni 5 denarii 30*

383 Abroncsos (1899-ig Obrucsno), Obručné [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; Conscriptio1741: –; Cat1792: Obrucsna, Poprádi esp. ker.; Conscriptio1806: Obrucsné (Csércs filiája), Poprádi esp. ker.

Sáros vármegye

13° Ex Stola	
A baptismatibus duobus a singula denariis 27 constituit	<i>denarios 54</i>
A Copula una et promulgatione	<i>florenum 1 denarios 9</i>
A funeribus uno majori, uno minori	<i>florenum 1 denarios 15</i>
Ex Coleda	<i>denarios 24</i>
Ex offertoriis	<i>denarios 12</i>
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 3 denarii 54</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 5 denarii 30</i>
Summa summarum	<i>floreni 9 denarii 24</i>

Ludi Magister, seu Cantor in Matre Circs

1^{mo} Domus Scholaris lignea vetus statui minus ac comoda

Habet proventus annue

Ex fundis habet exstirpaturam 6 cubulorum capacem ex qua:

Ex gramine per se colligi solito unum Currum mediocrem foeni qui aestimatus
florenum 1 denarios 30

Tritici, Siliginis et hordei nihil

Avenae dempto semine et aliis expensis metretas circiter 6 singula a denariis 30
constituit *florenos 3*

Reliquorum nihil

A Parochianis Tritici et Siliginis nihil

Hordei metretas 9 singula a denariis 54 constituit *florenos 8 denarios 6*

Avenae aequae metretas 9 singula a denariis 30 constituit
reliquorum nihil *florenos 4 denarios 30*

Ex Stola

A baptismatibus 12 a singula denariis 3 constituit
denarios 36
floreni 17 denarii 42

[*pag. 339*]

A Copulationibus duobus *denarios 12*

A funeribus annue *florenum 1 denarios 48*

Ex Coleda *florenum 1 denarios 20*

Ex offertoriis *denarios 40*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 21 denarii 22*

Ludi Magister seu Cantor in prima filiali Volya, idem qui in Matre

1^{mo} Dominus scholaris nulla, fundus ullus adeoque nec proventus

A Parochianis Tritici et Siliginis nihil

Hordei metretam 1 a denariis 54 *denarios 54*

Avenae aequae metretam 1 a denariis 30 *denarios 30*

Ex Stola

A baptisate uno *denarios 3*

A funere majori uno *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 12*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 2 denarii 3*

Sáros vármegye

In secunda filiali Obrucsko dicta idem Cantor qui in Matre Circs

1^{mo} Domus scholaris nulla

Habet Proventus annue

Ex fundis per Dominium collatis nihil consequenter nec ex fructibus talium
quidquam participat

A Parochianis in parata nihil

In Natura Tritici Siliginis et hordei nihil

Avenae metretas $2\frac{3}{4}$ singula a denariis 30 constituit *florenum 1 denarios 21 $\frac{1}{2}$*
reliquorum nihil

Ex Stola

A baptismatibus duobus *denarios 3*

A Copula una *denarios 6*

A funeribus *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 12*

Ex offertoriis *denarios 6*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 2 denarii 24 $\frac{1}{2}$*

Summa totius proventus Cantoris tam ex Matre quam ex filialibus

floreni 25 denarii 45 $\frac{1}{2}$

Parochia Matiszoviensis

1^{mo} Parochia haec Mater est de Nomine

Matiszova³⁸⁴

2^{do} Ius patronatus est penes Inclytam Familiam Baronum Horvath de Paloccsa

3^o Numerantur in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholicae

[pag. 340]

Confessionis capaces Numero 257

Incapaces 183

Latini Ritus capaces 4

Incapaces 2

Summa 446

4^{to} Coloni in hac Possessione Matiszova sunt Numero 40 Educilator unus

5^o Aatholicorum nullus adeoque nec oratorium

6^o In hac Possessione nullus Nobilium aut Nobilitari praerogativa gaudentium residet

7^o Ecclesiae structura lignea vetus comoda, supponitur per Parochianos erecta, suppositione fundamentalium lignorum egens, ornatu et suppellectili necessaria, praeter Evangelium comode provisiva, animarum Parochiae sunt et amplius capax

8^o Habet proventum fixum ex capitali nullum, sed in Cassa, pro quotidianis Ecclesiae necessitatibus habet effective Rhenenses florenos 40

Ex Fundis

Habet agrum Ecclesia haec unum, ex quo quandoquidem omni tertio anno in vervactum caedit dum fructificat percipit *florenos 5*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 5*

9^o Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae Parochiani provident

10^o Domus Parochialis lignea vetus sumptibus moderni Parochi Genitoris, ex sylva Dominali erecta jam ruinae proxima

11^{mo} Parochus autem habet proventus annue

Ex fundis ab antiquo per Dominium Terrestrale censis 6/8 circiter efficientibus

384 Máté (1899-ig Matyiszova), Matysová [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; Conscriptio1741: Matisova, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Matiszova, Poprádi esp. ker.; Conscriptio1806: Matisova, Poprádi esp. ker.